
「令和 4年度 第 12回 青年部活動資金造成チャリティーゴルフ大会」 

 趣  意  書  

 謹啓 時下コロナ禍にあってもご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から商工会青年部の事業運

営に対しまして、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 昨年は新型コロナウィルス感染症の影響が市内の多くの方に経済面で多大な影響がありました。多く

の事業所にとっては厳しい状況であったと感じております。本年度は少しずつではございますが、観光

客の増加と合わせて各業界にも活気が戻りつつあります。青年部としては毎年恒例となっておりました

青年部活動資金造成チャリティーゴルフ大会を開催して、ウィズコロナ・アフターコロナにおいても市

内事業所のみならず、地域経済の循環を念頭にひとつひとつできることを行っていくことを決意いたし

ました。今年度も、南城市知念の「守礼カントリークラブ」にて下記開催要綱の通り開催いたします。 

 つきましては、ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、本趣旨をご理解いただき、本大会へご参加及びご

協賛くださいますようお願い申し上げます。                      

謹白 

令和 4 年 10 月 吉日       

南 城 市 商 工 会      

会長 津波古 孝弥（公印省略） 
 

南城市商工会青年部       

        部 長  大 城  賢 一（公印省略） 

【 開 催 要 綱 】 

目 的 

本事業の主旨へご賛同の皆様と、ゴルフを通して親睦と健康増進をはかる。 

また、青年部活動資金造成をはかり、本大会での収益金を青年部事業及びチャリ

ティー資金へ活用する。 

主 催 南城市商工会青年部    後援：南城市商工会 

日 時 令和 4年 11月 4日（金）  

場 所 守礼カントリークラブ 南城市知念字知名 1029  TEL：（098）947-3411 

プレー料金 

参 加 料 金 

グリーンフィー（ビジター6,300円）、その他諸経費は自己負担。 

参加料金 3,000円 ※午前の部・午後の部ともに昼食(そば orカレー)付き。 

申 込 方 法 
守礼カントリークラブへ直接ご予約をお願いいたします。 

＜申込締切日＞令和 4年 10月 31日（月） 

注 意 事 項 例年通り酒類の提供はございません。 

表 彰 式 

懇 親 会 
新型コロナウィルス感染防止のため表彰式、懇親会はございません。  

賞 品 
参加者は受付時にくじを引いて商品があたります。多彩な賞品をご用意しており

当日お持ち帰りできます。 

問 合 せ 先  南城市商工会青年部 ゴルフ大会事務局 TEL:098-947-1283 FAX：098-947-6559 

青年部活動資金造成ゴルフ大会 協賛金・協賛品申込書 

 ※ご協賛いただいた皆様の御社名を大会会場・南城市商工会の会報誌へ掲載いたします。 

御 社 名： 代表者名： 

御 住 所： 御連絡先： 

御協賛内容： 

 ◆ご協賛金をお振込みいただく場合は、下記の口座へお振込みをお願いいたします。 

 
 琉球銀行 佐敷支店 普通預金 口座番号 ３５５０２２ 

 口座名義：南城市商工会青年部 部長 大城 賢一 

tel:098-947-1283


参加申込書 

送信先：守礼カントリークラブ予約係 御中 FAX 098-947-0858  

 

           申込者氏名： 

 

コンペ名 青年部活動資金造成チャリティーゴルフ大会 

大会開催日 令和 4年 11月 4日（金） 

予約時間 

スタート（ 午前 / 午後      ：     ） 

※守礼カントリークラブへ予約時間を確認後、ご記入ください。 

 氏   名 連絡先 

必
ず
４
名
１
組
で
お
申
し
込
み
く
だ
さ
い 

 

① 
（代表） 

ふりがな 

電話 

FAX  

② 

ふりがな 

 

 

③ 

ふりがな 

 

 

④ 

ふりがな 

 

 

【お申込みについて】 

  【申込方法】※TELでのご予約は、予約確定とはなりませんのでご注意ください。 

① 参加者４名を確定 ➡ ② TELにて仮予約 ➡ ③ FAXにて申込み【予約完了】 

【申込受付期間】 

令和4年10月3日（月）から 10月31日（月）まで 

【申込先、予約状況のお問合せ先】 

守礼カントリークラブ予約係：℡098-947-3411 / FAX 098-947-0858 

営業時間 午前10時00分～午後6時00分 


